



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

FERMAT SK s.r.o.
Čepeňská 2369/34
926 01 Sered'

OBJEDNÁVKA číslo: 440/2/Za/09/2022

Zmluva číslo: 65/4/2022

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.09.2022

Dodacia lehota: do 31.10.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: pracovné náradie cestné:				
1.	krhla pozinkovaná 9 litr.	ks	3,00	13,8646	41,59
2.	vedro pozinkované 10 litr.	ks	3,00	3,9024	11,71
3.	vedro pozinkované 15 litr.	ks	3,00	4,8936	14,68
4.	vidly kovové + násada	ks	5,00	6,8836	34,42
5.	lopata oceľová + násada stredná	ks	9,00	5,1720	46,55
6.	lopata hliníková + násada	ks	6,00	7,8850	47,31
7.	lopata oceľová úzka	ks	10,00	4,5900	45,90
8.	násada hrable	ks	5,00	1,2960	6,48
9.	násada do lopaty	ks	10,00	2,3904	23,90
10.	násada krompáč	ks	5,00	2,4732	12,37
11.	cest. metla 50 cm komplet, dĺžka rúčky min. 180 cm	ks	6,00	6,6600	39,96
12.	cest. metla 80 cm komplet, dĺžka rúčky min. 180 cm	ks	6,00	9,5184	57,11
13.	metla oceľová	ks	6,00	6,3720	38,23
14.	metla ciroková 5 x šitá	ks	6,00	4,6800	28,08
15.	hrable železné 16 zubové + násada	ks	3,00	4,7748	14,32
16.	hrable železné 12 zubové + násada	ks	3,00	4,9080	14,72
17.	rýľ špicatý + násada	ks	3,00	5,1935	15,58
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 03.08.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

FERMAT SK s.r.o.
Čepeňská 2369/34
926 01 Sered'

OBJEDNÁVKA číslo: 440/2/Za/09/2022

Zmluva číslo: 65/4/2022

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.09.2022

Dodacia lehota: do 31.10.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: pracovné náradie cestné:				
18.	rýľ plochý + násada	ks	2,00	4,6080	9,22
19.	násada na rýľ	ks	3,00	1,9728	5,92
20.	motyka oceľová GP (špicatá, plochá) + násada	ks	3,00	6,7935	20,38
21.	vrecia na odpad 700x100/bal. 15 ks	ks	50,00	3,3600	168,00
22.	záмок 38 mm visiaci FAB	ks	5,00	1,7400	8,70
23.	záмок 45 mm visiaci FAB	ks	5,00	2,1240	10,62
24.	zmeták ručný drevený 6 radový	ks	3,00	1,7564	5,27
25.	zmeták drevený + násada	ks	3,00	3,8736	11,62
26.	murárska naberačka (fangľa)	ks	3,00	3,1992	9,60
27.	murárska lyžica (kelňa)	ks	3,00	1,2156	3,65
28.	špachtľa širšia 50 mm	ks	3,00	0,4093	1,23
29.	špachtľa 30 mm	ks	9,00	0,3547	3,19
30.	štetec plochý š. 70 mm	ks	10,00	1,0500	10,50
31.	štetec plochý š. 30 mm	ks	10,00	0,3648	3,65
32.	štetec plochý šírka 50 mm	ks	9,00	0,6377	5,74
33.	kartáč oceľový ručný 4 radový	ks	10,00	0,7936	7,94
34.	kladivo 2 kg	ks	3,00	8,8906	26,67
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 03.08.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

FERMAT SK s.r.o.
Čepeňská 2369/34
926 01 Sered'

OBJEDNÁVKA číslo: 440/2/Za/09/2022

Zmluva číslo: 65/4/2022

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.09.2022

Dodacia lehota: do 31.10.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: pracovné náradie cestné:				
35.	kladivo 3 kg	ks	3,00	18,5340	55,60
36.	kladivo + násada 1,5 kg	ks	3,00	8,1960	24,59
37.	kladivo + násada 1,0 kg	ks	3,00	5,6670	17,00
38.	krompáč + násada	ks	5,00	9,1124	45,56
39.	sekera + násada 1000 gr	ks	3,00	7,0200	21,06
40.	fúrik oceľový 60 liter.	ks	3,00	52,7280	158,18
41.	násada do motyky	ks	2,00	2,3328	4,67
42.	násada do oceľovej metly	ks	5,00	1,2420	6,21
43.	násada do rýľa	ks	3,00	1,9728	5,92
44.	vodováha (cca 1 m dlhá)	ks	3,00	5,5800	16,74
45.	šnúra murárska 50 m dlhá	ks	4,00	1,1280	4,51
46.	násada sekerová 60 bk tvarovaná	ks	5,00	1,6704	8,35
47.	násada do sekery malá	ks	5,00	0,8640	4,32
48.	vidlicové kľúče 36 mm	ks	5,00	4,6800	23,40
49.	vidlicové kľúče 46 mm	ks	5,00	9,1080	45,54
50.	vidlicové kľúče 55 mm	ks	3,00	22,5000	67,50
51.	ručná píłka na drevo rámová 80 cm	ks	3,00	7,8167	23,45
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 03.08.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

